SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA
Prot. 0004754/U del 24/06/2022 16:24 Progetti e materiali didattici

P@ﬁ Calabria

i
| 2014-2020
Fesr~i-'se

il ftrturo & un lavoro qugf['djano UMIONE EUROPEA REPUBBLICA TALIANA  REGIONE CALABRIA

Via Gregorio Stagliand, 228 — 83064 Chlaravalle Cle

0897 91023 @ czisﬂﬂ?OGl@istruzione i
]if‘; "Ema Fﬂt‘fal’i

S w 85[}{)&]53&791 @ 2007001 @ pec istruzione, it

- CZTFOATO01 - CZRAO07011
vCZTFGGFEGT 1PsASR - £Z0A007055 - UCEI C‘ZPSQL??GIB & M. l;schaam\tallaedwrt

Codicf Meccanagrafic

T Meccanica Meccotranica ed Energia-Chimico Materiali's Biocecnologie}- IPSASA [Agricoltusa = Sviluppa Rurale-Corsa Divenafseraie) - LICE! [Scientifico-Linguissica]

Agli Atti

Al Albo e sito web dellistituto www.iischiaravalle.edu.it
-sez. POR

Area amministrazione Trasparente

Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE: Avvise interno per il reclutamento Personale
ATA.

AVVISO PUBBLICO A SCUOLA DI INCLUSIONE” INTERVENTI MULTIDISCIPLINARI DI SOSTEGNO AGLI
STUDENTI FINALIZZATI A CONTRASTARE GLI EFFETTI DEL COVID 19 E ALL'INTEGRAZIONE E
INCLUSIONE SCOLASTICA DEGLI ALLIEVI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI (BES), ASSE
PRIORITARIO 12, OBIETTIVO TEMATICO 10 - OBIETTIVO SPECIFICO i0.1 - AZIONE 10.1.1

POR CALABRIA- FESR FSE 12 10.1 10.1.1 "HPERVINCEREINSIEME" € 81.857,80
2022.10.1.1.101

CUP: C31121000010009

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia dj procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii,;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia dellfe Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1987, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa®;

VISTO it Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sulfordinamento del
tavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA fa legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente [a “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO it nuovo Regolamento di Contahilita delle scuole D.L. 129/2018;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al progetto;

VISTE le domande pervenute nei termini;

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;

VISTE le graduatorie provvisorie formulate;




L POR Calabria

. Fasr-Fse

il futuro @ un lavoro quotidiano  UNIONEEUROPEA REPUBBLICA ITALIANA  REGIONE CALABRIA

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicitd, parita di trattamento, buon andamento, economicita,
efficacia e tempestivita dell'azione amministrativa;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull'Albo  Pretorio e sul sito  dell'lstituto
www . iischiaravalie.edu.jt Sez. POR

Avverso le presenti graduatorie provvisorie & ammesso reclamo, a mezzo Pec all’indirizzo
czis007001 @pec.istruzione.it entro cinque giorni dalla pubblicazione.




